
AUTOMOBILE CLUB SALERNO

Delibera del Presidente n. 20 /2023 del 4 settembre 2023

L’anno duemilaventitre il giorno 4 del mese di settembre il sottoscritto Vincenzo Demasi, in qualità
di Presidente dell’Automobile Club Salerno 

Premesso che:

DELIBERA

- le premesse e le motivazioni  costituiscono parte integrante della presente delibera;

- di affidare agli Avvocati Antonella Camera e Carmen Iorio in Salerno, l’incarico di esaminare
approfonditamente la questione relativa al  credito vantato dall’Automobile  Club Salerno nei
confronti  della  xxxxxx,  e di  procedere al  recupero del  credito vantato dall’Automobile  Club
Salerno, previo sollecito di pagamento ed eventuale procedimento di mediazione;

-  di  invitare  gli  Avvocati  Antonella  Camera  e  Carmen  Iorio,  ad  attenersi  alla  scrupolosa
osservanza  delle  disposizioni  contenute  nel  Regolamento  dell’Automobile  Club  Salerno
recante  la  disciplina  per  il  conferimento  degli  incarichi,  nonché  di  aggiornare  l’Ente  sugli
sviluppi della vicenda e consegnando allo stesso copia integrale della documentazione e degli
atti;

- agli Avvocati Antonella Camera e Carmen Iorio saranno liquidate le spese come indicate nel
congiunto preventivo di spese che sarà formulato e comunque entro i limiti previsti dalle norme
del  Regolamento  recante  la  disciplina  per  il  conferimento  degli  incarichi  da  parte
dell’Automobile Club Salerno ed in particolare secondo quanto stabilito all’art.22 con espressa
specifica che in caso di esito favorevole della controversia con condanna della controparte alla
liquidazione  delle spese di lite in favore dell’Ente e di preventivo ed effettivo recupero delle su
citate spese da parte degli avvocati incaricati, direttamente nei confronti del soccombente, non
si darà luogo ad alcun compenso;

-  di  richiedere  agli  avvocati  incaricati  la  sottoscrizione della  documentazione  per  curare  le
obbligatorie  forme  di  pubblicità  e  la  dichiarazione  di  conoscenza  e  rispetto  del  codice  di
Comportamento dell’Ente.       

IL PRESIDENTE

        Ing. Vincenzo Demasi


